
                                                   令和５年 ６月７日 

 

  総 務 委 員 様 

  

唐津市立七山小中学校    

                                               育友会会長  小形和広  

                                               校   長  池田英二  

 

 

第２回総務委員会の開催について 

 

 

 初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度第２回総務委員会を下記のように開催いたしますので、ご多用中

とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

                                 記 

 

 

 １ 日 時  令和５年 ６月２０日（火） １８時３０分～ 

 

 ２ 場 所  七山小中学校 技術室 

 

 ３ 議 題  ①体育大会反省のまとめ 

                ②地区懇談会    ・・・６月２３日（金）＊ 

③夏休みのプール監視 

        ④環境整備作業   ・・・９月４日（月） 

        ⑤子ども１１０番の家 

        ⑥その他 

 

   

    ＊各専門部の活動費をお渡ししますので、本部会計、専門部長さんは印

鑑を持参ください。 


